
新３学年保護者　各位

50,000 円

23,640 円

2,760 円

9,600 円

8,400 円

2,880 円

73,640 円

問合せ先　　水戸桜ノ牧高等学校　事務室

ＴＥＬ：０２９－２４３－３６４４

内容
備　　考

引落日

令和7年3月27日

茨城県立水戸桜ノ牧高等学校長　秋山　克巳

令和７年度前期分の学年諸経費等の口座振替について（お知らせ）

　保護者の皆様には、日頃より学校運営にご理解とご支援を賜りまして深く感謝申し上げます。

　さて、来年度の空調設備使用料および前期分の学年諸経費の口座振替につきまして、下表のとおり口座

振替をいたしますので、ご確認くださいますようお願いいたします。

　なお、後期分（１０月～2月）の口座振替については、後日あらためてお知らせいたします。

口座振替日について

4月10日
学年教材費 50,000円
空調設備使用料3,000円

5月12日

6月10日 諸経費 23,640円

　空調設備費

7月10日

8月12日

9月10日

【学年諸経費内訳について】

　　今後、国から制度詳細が示された後、授業料の納付が必要になる方につきましては、改め

　   てご連絡いたします。

口座振替額

　※特別棟等の空調設備

計

53,000 円

0 円

23,640 円

0 円

0 円

0 円

※　令和７年度の授業料につきましては、国において授業料無償化に係る新たな制度が実施

　　 される見通しのため、当面の間、授業料の徴収が延期となります。

学年教材費

諸経費

　PTA会費　

　後援会費

　生徒会費


